АДМИНИСТРАЦИИ КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ



[bookmark: _GoBack]от 8 апреля 2024 года   № 14-рОД
с.Круглое

Об утверждении графика охраны
памятника погибшим воинам
в годы ВОВ с.Круглое


       1. Утвердить график охраны памятника, расположенного на территории Круглянского сельского поселения с 1 мая по 12 мая 2024 года включительно.
       2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.






Глава администрации
 Круглянского сельского поселения                                 Г.Н.Лихачев





















Приложение
к распоряжению администрации
Круглянского сельского поселения
№ 14-рОД от 08.04.2024 года



ГРАФИК
дежурств охраны памятника, расположенного на территории Круглянского сельского поселения
  с 1 мая по 12 мая 2024 года

	Ф.И.О.
	01.05.
2024
	02.05.
2024
	03.05.
2024
	04.05.
2024
	05.05.
2024
	06.05.
2024
	07.05.
2024
	08.05.
2024
	09.05.
2024
	10.05.
2024
	11.05.
2024
	12.05.
2024

	 Лихачев Г.Н.
	Х
	
	
	
	
	Х
	
	
	Х
	
	Х
	

	Саратова Н.В.
	
	Х
	
	
	
	
	Х
	
	Х
	
	
	

	Усова О.В.
	
	
	Х
	
	
	
	
	Х
	Х
	
	
	

	Бударина Д.О.
	
	
	
	Х
	
	
	
	
	Х
	
	
	Х

	Голышева М.В.
	
	
	
	
	Х
	
	
	
	Х
	Х
	
	






Глава администрация 
Круглянского сельского поселения                                                    Г.Н.Лихачев  






